
                                                                                                                                   Piotrków Tryb.05.03.2013r. 
                                                                                                       

                                                                       

                

                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W  związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

przeprowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., 

Nr 113,  poz. 759 z póź. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na :  „Dostawy pieczywa świeżego dla Domu 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim „   do dnia 04.03.2013r. do godz. 10.00 wpłynęły cztery oferty:    

1. Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych

     „MISTER”

Karol Binkowski, Ryszard Binkowski Sp. Jawna

Zakład Pracy Chronionej

26-006 Nowa Słupia, Jeziorko 99c

Regon 003690755, NIP 661-02-00-769

wartość netto oferty :  25.724,00zł
wartość brutto oferty : 27.021,81zł

2.    PIEKARNIA 

ELEKTROWNIA  WIATROWA

Grzegorz Trzeciak

97-570 PRZEDBÓRZ

ul. Radomszczańska 50

NIP 772-000-50-35   regon 590040689

wartość netto oferty :  35.880,00zł
wartość brutto oferty : 37.685,61zł

3. PIEKARNIA Jazon II Paweł Poryzała

Dobrzelów 83, 97-400 Bełchatów

NIP 769-139-38-32, Regon 100226310

wartość netto oferty :  35.541,00zł

wartość brutto oferty : 37.328,37zł
4. PIEKARNIA w INOWŁODZU

Paweł Świerczyński

97-215 Inowłódz, ul. Spalska 25

Regon 590507800     NIP 773-000-17-48

wartość netto oferty :  28.228,60zł

wartość brutto oferty : 29.652,93zł
 Wybrano ofertę z najniższą ceną ( cena brutto ) tj. :

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych

     „MISTER”

Karol Binkowski, Ryszard Binkowski Sp. Jawna

Zakład Pracy Chronionej

26-006 Nowa Słupia, Jeziorko 99c



Regon 003690755, NIP 661-02-00-769

wartość netto oferty :  25.724,00zł
wartość brutto oferty : 27.021,81zł

Umowa z w/w firmą zostanie zawarta w dniu 20 marca 2013r. w siedzibie Zamawiającego.


